

KİMLERE İNAKTİF COVID-19 AŞISI UYGULANMASI ÖNERİLMEMEKTEDİR?

T.C. Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu tarafından belirlenmiş öncelikli risk grubunda 18 yaş altındaki kişiler yer almadığından şu an için bu gruba COVID-19 aşısı uygulanmayacaktır.

Gebelikte ve emzirme döneminde inaktif COVID-19 aşısının uygulanmasına ilişkin veri bulunmamaktadır. COVID-19'u ağır geçirme riski yüksek olan gebelere ve emziren kadınlara kendi istekleri halinde aşı uygulanabilir. Aşının gebeliğin ilk üç ayında uygulanmaması tercih edilir.

İnaktif COVID-19 aşısı;

COVID-19'u geçirmekte olan kişilere, 180 gün içerisinde COVID-19'u geçirmiş (PCR testiyle doğrulanmış) kişilere ve aşının uygulanmasından önceki 10 gün içerisinde doğrulanmış bir COVID-19 vakasıyla temas etmiş kişilere **uygulanmayacaktır.**



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

covid19asi.saglik.gov.tr



/saglikbakanligi

TEDBİRLER VE AŞIYLA
COVID-19'U AŞIYORUZ

İNAKTİF COVID-19 AŞISI HAKKINDA EN SAĞLIKLI BİLGİLER



covid19asi.saglik.gov.tr



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

AŐI YAPTIRDIKTAN ŐONRA DA MASKE, MESAFE VE TEMİZLİK KURALLARINI UYGULAMAYA DEVAM ETMEK GEREKİR Mİ?

AŐı uygulandıktan sonra hastalıĐa karŐı koruyuculuĐun gelişmesi genellikle birkaç hafta alır. Bununla birlikte herkeste aynı düzeyde koruyuculuk gelişmeyebilir. Ayrıca aŐılanan kiŐi kendisi korunuyor olsa bile virüsü aldıysa başkasına bulaŐtırabilir. Bu nedenle aŐı uygulandıktan sonra da maske, mesafe ve temizlik kurallarına uyulması gerekmektedir.

BakanlıĐımız tarafından artık önlemlere gerek olmadığı açıklanana kadar bu önlemlerin alınmasına devam edilmelidir.

İNAKTİF COVID-19 AŐISI NEDİR?

İnaktif COVID-19 aŐısı, COVID-19'a neden olan Yeni Koronavirüs'ün (SARS-CoV-2) kimyasal ve fiziksel uygulamalardan geçirilerek hastalık yapıcı özelliĐinin ortadan kaldırılmasıyla elde edilen, vücutta baĐıŐıklık yanıtı oluŐturabilen cansız virüs aŐısıdır.

İNAKTİF COVID-19 AŐILARI HASTALIĐI ŐNLEMEDE ETKİLİ MİDİR?

Klinik çalıŐmalarda, inaktif COVID-19 aŐıların hastalıĐa karŐı koruyucu etkisinin yüksek olduĐu gösterilmiŐtir.

İNAKTİF COVID-19 AŐILARININ YAN ETKİLERİ VAR MIDIR?

Bugüne kadar COVID-19 aŐılarına yönelik gerek yürütölen klinik çalıŐmalarda gerekse mevcut aŐı uygulamalarında ciddi yan etkilere rastlanmamıŐtır. AŐılama sonrasında görölen yan etkiler sıklıkla hafiftir.

Bunlar; yorgunluk, baŐ ağrısı, ateŐ, titreme, kas/eklem ağrısı, kusma, ishal, aŐı uygulanan bölgede ağrı, kızarıklık, ŐiŐlik gibi hafif yan etkilere. Ancak nadir de olsa alerjik reaksiyonların olabileceĐi göz ardı edilmeden aŐı uygulamasından sonra bir rahatsızlık hissedilmesi durumunda en yakın saĐlık kuruluşuna baŐvurulması ve hekime yakın zamanda aŐı olduĐu bilgisinin iletilmesi unutulmamalıdır.

